СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

21 июля 2022 года

    с. Терское

                       № 12
Об отставке главы Терского сельского поселения, исполняющего полномочия председателя Совета депутатов Терского сельского поселения
Рассмотрев письменное заявление главы Терского сельского поселения Грозненского муниципального района, исполняющего полномочия председателя Совета депутатов Терского сельского поселения и главы администрации Терского сельского поселения Мурзабекова Беслана Имрановича об отставке по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 33 Устава Терского сельского поселения Грозненского муниципального района, Совет депутатов Терского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва
РЕШИЛ:

1.Принять отставку главы Терского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики, исполняющего полномочия председателя Совета депутатов Терского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики Мурзабекова Беслана Имрановича, по собственному желанию с 20 июля 2022 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Терского

сельского поселения

А.В. Махмудмирзаев
PAGE
2